№
9(211)
	Периодическое печатное издание органов местного самоуправления  Шипицынского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области

	21.03.2017

	Учредитель:
Администрация МО Шипицынского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области
	Наш адрес: 632700 Новосибирская область, Чистоозерный район, с.Шипицыно, ул. Редько,65
Телефон 8(383)6893-192

	Редактор: Макаркина Г.Д.
Ответственный: Макаркина Г.Д.
Тираж 10 экз.

 В НОМЕРЕ:

1. Постановление главы  № 2 от 20.03.2017 года « Об отмене постановления главы Шипицынского сельсовета  Чистоозерного района Новосибирской области № 39 от 28.12.2010 г. «О возложении обязанностей по совершению нотариальных действий на территории поселения»

Шипицынский сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области

ГЛАВА ШИПИЦЫНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧИСТООЗЕРНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                       Постановление
	от    20 марта    2017г	                   №  2

Об отмене постановления главы Шипицынского сельсовета  Чистоозерного района Новосибирской области № 39 от 28.12.2010 г. «О возложении обязанностей по совершению нотариальных действий на территории поселения»

 В  соответствии с отсутствием необходимости совершения нотариальных действий    на территории поселения   уполномоченным лицом местной администрации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление главы Шипицынского сельсовета  Чистоозерного района Новосибирской области № 39 от 28.12.2010 г. «О возложении обязанностей по совершению нотариальных действий на территории поселения»

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вестник МО Шипицынского сельсовета  и   на официальном сайте администрации  Шипицынского  сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]
 Глава Шипицынского сельсовета
Чистоозерного района
Новосибирской области                                                                Н.В.Измайлова